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Valmistelija: Vapaa-aikajohtaja 

 
Seloste ja perustelut: Vapaa-aikapalvelut 

Tampereen kaupunkiseudun vapaa-aikaryhmän vuoden 2024 keskeinen tavoite 
on ollut laatia kaupunkiseudun vapaa-aikatyöryhmän tiekartta vuosille 2024-
2027. Tiekartta on valmistunut ja seutuhallitus käsittelee tiekarttaa tulevassa 
kokouksessa. Seutuhallituksen käsittelyn jälkeen tiekarttaa käsittelään kuntien 
hallintoelimissä. 
 
Hyvinvointipalvelu 
Pirkanmaan hyvinvointialue, Tampereen seudun työllisyysalue ja Kaupunkiseutu 
tekevät säännöllistä yhteistyötä Ylöjärven kaupungin hyvinvointipalvelujen 
kanssa.  

 
Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa tehtävä yhteistyö pohjautuu lakisääteisiin 
tehtäviin (Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021 6 § ja 7 §). 
Lisäksi Pirkanmaalla solmittiin vuonna 2023 puitesopimus yhtenäisistä ja 
saavutettavista palveluista. Osallistumme edelleen aktiivisesti hyvinvointialueen 
yhteistyöryhmiin sekä tuemme heidän toimintaansa omalla 
asiantuntemuksellamme. Yhteistyöhön on vaikuttanut käynnissä oleva 
organisaatiomuutos Pirkanmaan hyvinvointialueelle. Työlllisyysalueen kanssa 
yhteistyö on alussa ja aloitamme yhteistyömuotoja kotoutumislain (681/2023) 
mukaisesti. Lisäksi osallistumme Tampereen kaupunkiseudun ja Kuntaliiton 
hyvinvointijohtamisen verkostoihin. 
 
Nuorisopalvelut 
Tampereen kaupunkiseudun nuorisotyössä alkoi vuoden 2024 alussa yhteinen 
Yhteen hiileen Tampereen kaupunkiseudulla -hanke. Avustus myönnettiin Länsi- 
ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta (AVI) ja hanke päättyy 31.1.2025. Ylöjärven 
kaupunki hallinnoi hanketta ja jokainen kaupunkiseudun kaupunki osallistuu 
hankkeen omavastuuosuuteen. Hankkeen tavoitteena oli rakentaa Tampereen 
kaupunkiseudun nuorisotyölle yhteinen ohjelma. Ohjelma vuosille 2025-2028 on 
luonnosvaiheessa ja menossa kaupunkiseudun sivistyspalvelutyöryhmään 
hyväksyttäväksi 23.1.2025. Nuorisotyön ohjelmassa on kolme strategian kärkeä ja 
se sisältää toimenpiteitä jokaiselle ohjelmavuodelle.  Ohjelman toteuttamiseen 
haettiin hankerahoitusta jatkohankkeen muodossa. AVI:n päätös avustuksesta 
(40 000€) saatiin vuoden 2024 lopussa. Jatkohanke alkaa heti edellisen päätyttyä 
ja kun uusi hankekoordinaattori on saatu rekrytoitua. Jatkohankkeen tavoitteena 
on seurata, että ohjelmaan valitut toimenpiteet toteutuvat. Ylöjärvi jatkaa 
hankkeen hallinnointia. Tampereen kaupunkiseudun yhteistyön lisäksi Ylöjärvi on 
mukana Pirkanmaan kunnallisen nuorisotyön verkostossa. Verkostoa koordinoi 
Nuorisokeskus Marttinen aluehallintoviraston rahoituksella. Marttinen järjestää 
muun muassa nuorisotyöpäivät ja esihenkilötapaamisia. 
 
 
 
Liikuntapalvelut 



Tampereen kaupunkiseudulla aloitti syksyllä 2024 uutena yhteistyöryhmänä 
kaupunkiseudun liikuntaviranhaltijat. Kokouksessa linjattiin tämän 
seutuyhteistyöryhmän kokoontumistiheyttä ja sen toiminnan tavoitteita. 
Pyrkimyksenä on kokoontua 2-4 kertaa vuodessa ja ryhmän tarkoituksena on 
tehdä yhteisiä suunnitelmia ja toimenpiteitä koko kaupunkiseudun liikkumisen 
edistämiseksi. Kaupunkiseudun Seutuliike -ohjelma toimii runkona ja ryhmän 
toimintaa ohjaa Tampereen kaupunkiseudun vapaa-aikapalveluiden ryhmä. 
Pirkanmaan uimahallien yhteiskokoontumisia on kaksi kertaa vuodessa. 
 
Kirjastopalvelut 
Tampereen kaupunkiseudulla ei ole kirjastopalveluilla yhteistyöryhmää, vaan 
kirjastopalveluilla on pitkäaikainen ja erittäin toimiva PIKI-järjestelmä. 

 
Kulttuuripalvelut 
Kulttuurista yhteistyöryhmää ei ole Tampereen kaupunkiseudulla, vaan 
kulttuuripalveluiden viranhaltijat ovat tehneet aktiivista yhteisyötä Operaatio 
Pirkanmaan hankkeen puitteissa. 

 
Lisätietoja päätöksestä: Vapaa-aikajohtaja, Minna Vallin, 050 5611108, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi> 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää merkitä tiedoksi vapaa-aikapalvelujen 

seutuyhteistyön ajankohtaiskatsauksen. 
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